
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

895 000 €

Reference: R5063698  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 176m  Terrace: 12m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Tento moderní a příjemný apartmán se dvěma ložnicemi v exkluzivním komplexu Las Mimosas nabízí skutečně
výjimečné bydlení. Má ideální polohu jen kousek od třpy=vého pobřeží Středozemního moře, pouhých 150 metrů od
pláže, a zároveň je z něj snadný přístup ke špičkové občanské vybavenos= města Puerto Banús. Apartmán je oázou
pohodlí a nabízí klidné útočiště ve velmi vyhledávané oblas=, kde se pohodlí a luxus bez problémů snoubí. Při vstupu
vás přivítá otevřený obývací a jídelní prostor, který vyzařuje světlo a prostor, což z něj činí ideální prostředí pro relaxaci
nebo zábavu. Plyšová rohová pohovka vás zve k odpočinku, zaBmco velká okna zaplavují místnost přirozeným světlem,
což umocňuje vřelou a příjemnou atmosféru. Odtud můžete vyjít na soukromou terasu, kde si můžete vychutnat
stolování pod širým nebem nebo se prostě vyhřívat ve středomořském klimatu, a to vše s klidnou kulisou svěžích
tropických společných zahrad. Kuchyně je potěšením pro šéEuchaře, je prostorná a plně vybavená, má dostatek
pracovních ploch a moderní spotřebiče, takže příprava jídel nebo pohoštění hostů je hračka. Obě ložnice jsou velkorysé,
nabízejí klidné útočiště na konci dne a vestavěné skříně poskytují vynikající úložný prostor. Pro ty, kteří si v životě
potrpí na jemnější věci, jsou společné prostory luxusní. Komplex nabízí vnitřní i venkovní bazény, saunu a turecké lázně,
které vám zajisB relaxaci a odpočinek podle vašich představ. Ať už dáváte přednost koupání v bazénu, chvilce klidu v
sauně nebo klidné koupeli v tureckých lázních, tato zařízení jsou navržena tak, aby zlepšila vaši pohodu. Tento
apartmán je víc než jen místo k bydlení; je to svatyně, která kombinuje moderní design s půvabem jedné z
nejžádanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. S veškerým komfortem na dosah ruky a klidným, idylickým prostředím je
to vzácná příležitost, kterou si nesmíte nechat ujít.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


